
 
 
 
 

Decreto n.38/2024 

 

LA DIRETTRICE 

 

VISTO il bando di selezione pubblica per l’ammissione ai corsi di dottorato denominato “Design delle 
identità. Metodologie, azioni e strumenti per la rigenerazione delle comunità e dei territori” del XL ciclo - 
A.A. 2024/2025 con assegnazione di borse finanziate su fondi Next Generation EU - PNRR ex D.M. 630/2024 
e altri finanziamenti (Prot. n.2561 del 06/08/2024); 
 

VISTO il Decreto n.32/2024 avente ad oggetto la nomina della commissione esaminatrice; 

VISTI i verbali della commissione prott. nn.2747/2024 e 2748/2024 del 13 settembre 2024 e prott. 
nn.2775/2024 e 2778/2024 del 18 settembre 2024 relativi alla valutazione dei titoli e alla prova orale; 

VISTO la delibera n. 24  del Consiglio accademico del 24/09/2024 avente ad oggetto l’approvazione della 
graduatoria di merito provvisoria (prot. n.2779 del 18/09/2024); 

ESAMINATO ogni altro opportuno elemento 

DECRETA 

 

Art. 1 

l’approvazione della graduatoria di merito finale del bando di concorso per l’ammissione al corso di dottorato 
di ricerca in “Design delle identità. Metodologie, azioni e strumenti per la rigenerazione delle comunità e dei 
territori”; 

Art. 2 

I candidati risultati vincitori di borsa di studio sono invitati a provvedere all’immatricolazione secondo la 
procedura che sarà loro comunicata personalmente; 

Art. 3 

il presente decreto è pubblicato con valore di notifica a tutti gli effetti all'Albo pretorio e nel sito web 
dell’Accademia all’indirizzo https://www.abaperugia.com/category/bandi-e-concorsi.  

 

 

 

 
                                 LA DIRETTRICE 

(Prof.ssa Tiziana D’Acchille) 
 
 

 

 

 

A
C

C
A

D
E

M
IA

 D
I B

E
LL

E
 A

R
T

I "
P

IE
T

R
O

 V
A

N
N

U
C

C
I"

 -
 A

O
O

  -
 P

R
. U

. N
. 0

00
28

63
 D

E
L 

25
/0

9/
20

24
 -

 E



 
 
 
 

 

 

DECRETO N.38/2024 

 

GRADUATORIA FINALE DI MERITO PER L’AMMISSIONE AL CORSO DI DOTTORATO IN “DESIGN DELLE 
IDENTITA’. METODOLOGIE, AZIONI E STRUMENTI PER LA RIGENERAZIONE DELLE COMUNITA’ E DEI 
TERRITORI” DEL XL CICLO - A.A. 2024/2025 CON ASSEGNAZIONE DI BORSE FINANZIATE SU FONDI NEXT 
GENERATION EU - PNRR EX D.M. 630/2024 E ALTRI FINANZIAMENTI 

 

 

 
POSIZIONE 

 
COGNOME E NOME 

 
VOTO FINALE 

 
RISULTATO 

 
1 Alessio Morelli 44/60 Ammessa/o con borsa 

2 Valeriana Berchicci 43/60 Ammessa/o con borsa 

3 Camilla Casadei Maldini 41/60 Idonea/o 

4 Anna Eleonora Fabrizi 40/60 Idonea/o 

5 Sonia Gasparini  37/60 Idonea/o 

6 Annesa Elia 37/60 Idonea/o 

 

           
 
 
           
          LA DIRETTRICE 

(Prof.ssa Tiziana D’Acchille) 
 
 
 A

C
C

A
D

E
M

IA
 D

I B
E

LL
E

 A
R

T
I "

P
IE

T
R

O
 V

A
N

N
U

C
C

I"
 -

 A
O

O
  -

 P
R

. U
. N

. 0
00

28
63

 D
E

L 
25

/0
9/

20
24

 -
 E


